ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

  паспортные данные
(Ф.И.О.)

  выдан
(серия и номер) (кем выдан, дата выдачи)

   (далее - Жертвователь), и МБДОУ

№36 г.Шахты, в лице заведующего Астаховой Натальи Юрьевны, действующего на основании

Устава (далее - Учреждение) в присутствии председателя Общего собрания коллектива Троневой

Марии Ивановны /подпись

заключили настоящий Договор пожертвования о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

 По настоящему договору Жертвователь имеет право сделать пожертвование -

(добровольное безвозмездное дарение в общественно-полезных целях) Учреждению, а

Учреждение обязуется принять пожертвование и использовать его по назначению указанному

Жертвователем (в случае если такое указание имеется).

 По данному договору в качестве пожертвования передаются денежные средства в

размере
(сумма цифрами и прописью)

 Данное имущество должно быть использовано для оплаты

 Пожертвованное имущество вносится на внебюджетный счет Учреждения, либо ставится

на баланс.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

 Права Жертвователя

Жертвователь имеет право сделать пожертвование - (добровольное безвозмездное дарение в

общественно-полезных целях) Учреждению.

Жертвователь имеет право указать назначение использования передаваемого имущества

либо не указывать таковое.

Использование пожертвованного имущества не в соответствии с указанным жертвователем

назначением или изменение этого назначения без согласия на то Жертвователя, дает право

Жертвователю, его наследникам или иному правопреемнику требовать отмены пожертвования.

 Обязанности Учреждения

Учреждение обязуется принять указанное в п. 1.2. настоящего договора имущество.

Учреждение обязуется использовать полученное имущество в соответствии с п. 1.3.

настоящего договора.

3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

 Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному для каждой из сторон.

 Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и является бессрочным.

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

Жертвователь Учреждение

(подпись) (Ф.И.О.)

Заведующий Н.Ю. Астахова